
UCHWAŁA NR VI/53/2019
RADY GMINY W FAŁKOWIE

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Fałków na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 
2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 62.) uchwala co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 244 001,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały.Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  253 948,30  zł . Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
9 947,30 zł zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach:

Dochody – 23 932 316,66 zł Wydatki – 23 925 884,30  zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Przwodniczący Rady Gminy

Piotr Gonerka

Id: BECD5622-62EE-4223-A052-62D8F30253E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/53/2019
Rady Gminy w Fałkowie
z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 285 832,00 150 000,00 1 435 832,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 150 000,00 150 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 150 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 79 100,00 94 001,00 173 101,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 9 400,00 9 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 9 400,00 9 400,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 0,00 84 601,00 84 601,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 84 601,00 84 601,00

Razem: 23 688 315,66 244 001,00 23 932 316,66

Id: BECD5622-62EE-4223-A052-62D8F30253E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/53/2019
Rady Gminy w Fałkowie
z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 258 468,00 -4 718,00 253 750,00

40002 Dostarczanie wody 258 468,00 -4 718,00 253 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 74 308,00 -4 718,00 69 590,00

750 Administracja publiczna 4 325 803,67 146 000,00 4 471 803,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 911 971,67 -4 000,00 3 907 971,67

4300 Zakup usług pozostałych 261 878,20 -4 000,00 257 878,20

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 132 000,00 150 000,00 282 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 120 000,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 939 439,50 94 001,00 6 033 440,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 253 835,63 9 400,00 263 235,63

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 182 300,00 9 400,00 191 700,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 176 935,63 84 601,00 261 536,63

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 125 200,00 84 601,00 209 801,00

852 Pomoc społeczna 1 035 801,14 0,00 1 035 801,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 36 000,00 -1 229,30 34 770,70
3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 -1 229,30 34 770,70

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 162 848,94 1 229,30 164 078,24

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 458,60 1 229,30 3 687,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 462,00 4 718,00 62 180,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 42 462,00 4 718,00 47 180,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 42 462,00 4 718,00 47 180,00
926 Kultura fizyczna 52 000,00 4 000,00 56 000,00

92695 Pozostała działalność 52 000,00 4 000,00 56 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 23 681 883,30 244 001,00 23 925 884,30

Id: BECD5622-62EE-4223-A052-62D8F30253E8. Podpisany Strona 1




